[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 26 » февраля 2020 г. № 23-3
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 29.12.2015 № 2-20 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Тасеевского района Красноярского края»
Руководствуясь разделом 14 решения Тасеевского районного Совета депутатов от 29.12.2015 № 2-20 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Тасеевского района Красноярского края» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изложить приложение № 1 к Положению, утвержденному решением Тасеевского районного Совета депутатов от 29.12.2015 № 2-20 о «Размере денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и лиц, замещающих иные муниципальные должности» в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов и применяется к правоотношениям,  возникшим с 1 января 2020 года.
Председатель Тасеевского                                      Глава Тасеевского района

районного Совета депутатов
                            В.В.Зубец                                                     О.А.Никаноров
Приложение  к решению
Тасеевского районного Совета депутатов
от   26.02.2020 № 23-3
Размер денежного вознаграждения депутатов,
выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и лиц, замещающих иные муниципальные должности
1. Глава Тасеевского района                                              - 29438 рублей
2. Председатель Тасеевского
районного Совета депутатов                                             - 25587 рублей*
*численность выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, определяется в соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».